Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Теляженская основная общеобразовательная школа»
Приказ

25 декабря    2020 года                                                                       №    215

              О внесении изменений в календарный учебный график

                                  на 2020-2021 учебный год.

    В соответствии с  решением   регионального оперативного штаба Правительства  Орловской области от 10 .12. 2020 года  о досрочном начале зимних каникул для обучающихся Орловской области  , с связи с непростой ситуацией по заражению граждан  коронавирусной инфекцией в Орловской области

приказываю:

1.Внести изменения в календарный учебный график на 2020/2021 учебный год, утвержденный приказом директора школы № 113 от 31 .08.2020 г. «Об утверждении годового календарного графика на 2020-2021 учебный год », следующие изменение:

1.1.Пункт III. Продолжительность учебных четвертей
читать в следующей редакции:
	Учебные четверти
	Классы

	Срок начала и окончания           четверти
	Количество учебных недель

	II четверть
	1 -9

	09.11.2020 г. - 25.12.2020 г.
	7 недель

1.2. Пункт IV. Продолжительность каникул в 2020- 2021 учебном году читать в следующей редакции:
	Каникулы
	Продолжительность
	Начало занятий
	Количество дней

	Зимние
	С 26 .12.2020 г. по 10.01.2021 г.
	11.01.2021 г.
	  16 кал-х дней

2.  Сапрыкиной Н.М., учителю начальных классов, ответственной за учебную работу, организовать доведение изменений в календарном учебном графике на 2020-2021 учебный год до сведения всех участников образовательных отношений.
3.  Педагогическим работником произвести корректировку  календарно-тематического планирования по предметам учебного плана.
 4.  Залыгаеву Ю.А.,учителю физической культуры,технологии, ответственному за сайт школы, ответственному за работу в ИСОУ «Виртуальная школа»,  разместить данный приказ на официальном сайте школы ,внести корректировку дат каникул в электронный классный журнал.

5.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
                        Директор школы ___________(Н.И.Залыгаева)